
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/231/22 

RADY GMINY PAWŁOWICZKI 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników oraz regulaminu prowadzenia tego handlu 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 15 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.) oraz art. 3 i art. 5 ustawy z dnia  

29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) Rada Gminy Pawłowiczki uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 

działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 501/4 w miejscowości Pawłowiczki przy Placu Jedności Narodu 1. 

2. Lokalizację miejsca do prowadzenia handlu określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników w wyznaczonym 

miejscu określa regulamin stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowiczki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Pawłowiczki 

 

Przemysław Malinka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 czerwca 2022 r.

Poz. 1635



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXXIV/231/22 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 30 maja 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1635



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXXIV/231/22 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 30 maja 2022 r. 

 

REGULAMIN PROWADZENIA HANDLU W PIĄTKI I SOBOTY PRZEZ ROLNIKÓW I ICH 

DOMOWNIKÓW W WYZNACZONYCH MIEJSCACH 

§ 1. Regulamin dotyczy wyłącznie handlu zwolnionego od opłaty targowej dokonywanego przez rolników  

i ich domowników w piątki i soboty. 

§ 2. Przedmiotem handlu w wyznaczonym miejscu mogą być jedynie produkty rolne lub spożywcze oraz 

wyroby rękodzieła wytworzone w gospodarstwie rolnym. 

§ 3. Handel może odbywać się z ręki, kosza, rozstawionych stoisk handlowych, pawilonów handlowych lub 

pojazdów w obrębie wyznaczonego miejsca. 

§ 4. Pojazdy na terenie wyznaczonego miejsca do handlu powinny być ustawiane w taki sposób, aby nie 

tarasować przejazdu. 

§ 5. Rolnicy oraz ich domownicy przebywający w miejscu handlu powinni wykonywać swoje czynności 

handlowe w taki sposób, aby nie przeszkadzać i nie zagrażać innym w sprzedaży i zakupie towarów. 

§ 6. Sprzedający są zobowiązani do utrzymania czystości i estetycznego wyglądu miejsca handlu, a po 

zakończeniu sprzedaży miejsce handlu powinno być pozostawione w stanie czystym i uporządkowanym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1635


		2022-06-02T12:28:34+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




